
 
 

       
DETERMINAZIONE N. 240 DEL 05/06/2025  

 
OGGETTO: PROCEDURA COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO 
LIBERO PROFESSIONALE DI PSICOLOGO/A PER ATTIVITA' DI SOSTEGNO AI 
CAREGIVER PER ATTUAZIONE LEPS "SERVIZI SOCIALI DI SOLLIEVO" DA 
SVOLGERSI NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI JESI - APPROVAZIONE 
GRADUATORIA FINALE   
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
RICHIAMATA  

- la Determinazione del Direttore n. 182 del 29.04.2025 con la quale è stato approvato 
l’avviso per la procedura comparativa per il conferimento di n.01 incarico libero 
professionale di psicologo/a per attivita’ di sostegno ai caregiver in attuazione Leps 
“Servizi sociali di sollievo” da svolgersi nel territorio del Comune di Jesi;  

- la Determinazione del Direttore n. 228 del 26.05.2025 con la quale è stata nominata 
la Commissione esaminatrice;  

- la Determinazione del Direttore n. 233 del 29.05.2025 con la quale è stato pubblicato 
l’elenco dei candidati ammessi (Allegato A) e dei candidati non ammessi (Allegato 
B); 
 

TENUTO CONTO che la Commissione giudicatrice si è riunita in data 04/06/2025 al fine di 
procedere all’espletamento della prova orale, secondo il calendario pubblicato nel sito 
dell’ASP Ambito 9 nella sezione “Concorsi”; 

RICHIAMATO il verbale della Commissione del 04/06/2025 dal quale si evince che i 
candidati n. 5633 e 5683 sono stati valutati e che il candidato n. 5666 non si è presentato al 
colloquio orale; 

 
PRESO ATTO pertanto del verbale sopra richiamato; 
 
DATO ATTO che 

- il candidato n. 5666 è escluso dalla procedura selettiva; 
- la Commissione giudicatrice ha espletato i colloqui di selezione in data 04/06/2025 e 

assegnato il relativo punteggio ai candidati n. 5633 e 5683; 
- la Commissione giudicatrice ha rilevato, rivedendo i curricula dei candidati, un errore 

materiale nell’assegnazione del punteggio per titoli e si è proceduto con un 
aggiornamento del “punteggio per titoli”; 

 



 
 

Via A. Gramsci, 95- 60035 Jesi (An) Tel.0731/236911 - Fax 0731/236954   

e-mail asp.ambitonove@aspambitonove.it   sito web www.aspambitonove.it 
pec asp.ambitonove@emarche.it 

CF 92024900422 - PI 02546320421 

ALLEGATO A 
 
 
OGGETTO: Elenco candidati ammessi alla prova orale di selezione dello/a 

psicologo/a per attività di sostegno ai caregiver in attuazione LEPS “Servizi sociali 

di sollievo” 

 

 

 

N. Protocollo Nome e cognome 

5633 C.P. 

5666 R.P. 

5683 R. A. M.  

 

 

 

 

mailto:asp.ambitonove@aspambitonove.it
http://www.aspambitonove.it/
mailto:asp.ambitonove@emarche.it


STABILITO CHE, a chiusura della selezione per il conferimento di incarico libero 
professionale di psicologo/a per attività di sostegno ai caregiver per attuazione del LEPS 
“Servizi sociali di sollievo” da svolgersi nel territorio del Comune di Jesi, la Commissione 
giudicatrice ha determinato la graduatoria finale sulla base della valutazione dei titoli e del 
colloquio orale, come da Allegato A; 
 
RITENUTO pertanto di approvare la graduatoria finale per il conferimento di incarico libero 
professionale di psicologo/a per attività di sostegno ai caregiver per attuazione del LEPS 
“Servizi sociali di sollievo” da svolgersi nel territorio del Comune di Jesi come da Allegato A, 
parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
INDIVIDUATO il Responsabile del Procedimento nella Dott.ssa Sara Molinari Responsabile 
della U.O. Anziani; 

RICHIAMATO 

- l’art. 28 dello Statuto dell’ASP AMBITO 9; 

- il Regolamento dell’ASP Ambito 9 in materia di Organizzazione e Contabilità 
approvato con delibera del C.D.A. n. 60 del 14/12/2017 e aggiornato con delibera CDA n. 
55 del 21.09.2021; 

- la Delibera dell'Assemblea dei Soci n. 5 del 12/12/2024 ad oggetto "Approvazione 
del Bilancio Preventivo Economico 2025, del Bilancio Pluriennale di previsione 2025- 2027 
e del Piano Programmatico Pluriennale 2025-2027”; 
  
- il Codice in materia di protezione dei dati personali (Decreto Legislativo 30.6.2003, 
n. 196, modificato e integrato dal D. Lgs.101/2018), nonché il Regolamento U.E. n. 679/2016 
ed il Regolamento dell’ASP AMBITO 9 in materia di trattamento dei Dati Personali approvato 
con Delibera del CDA n. 36 del 06.09.2018; 

 
DATO ATTO del parere allegato  

 

DETERMINA 

-       la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

-       di prendere atto del verbale della Commissione giudicatrice redatto in data 04/06/2025; 

-        di procedere all’approvazione della graduatoria finale per il conferimento di incarico 
libero professionale di psicologo/a per attività di sostegno ai caregiver per attuazione del 
LEPS “Servizi sociali di sollievo” da svolgersi nel territorio del Comune di Jesi come da 
Allegato A, parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
-       di dare atto che la graduatoria finale per il conferimento di incarico libero professionale 
di psicologo/a per attività di sostegno ai caregiver per attuazione del LEPS “Servizi sociali 
di sollievo” da svolgersi nel territorio del Comune di Jesi (Allegato A) sarà pubblicata sul sito 
istituzionale dell’ASP AMBITO 9 www.aspambitonove.it nella sezione “Concorsi” ed avrà 
valore di notifica a tutti gli effetti; 

-       di trasmettere copia del presente atto alla commissione esaminatrice. 

 

http://www.aspambitonove.it


 
 
 
 

 

Allegati 

Allegato A_Graduatoria finale incarico sportello caregiver 

 

  
 
 
 

 Il Direttore  
 Franco Pesaresi   
 (Atto sottoscritto digitalmente) 

 



 

Via A. Gramsci, 95- 60035 Jesi (An) Tel.0731/236911 - Fax 0731/236954   

e-mail asp.ambitonove@aspambitonove.it   sito web www.aspambitonove.it 
pec asp.ambitonove@emarche.it 

CF 92024900422 - PI 02546320421 

 
 

Allegato A 
“Graduatoria finale partecipanti alla selezione pubblica per il conferimento di n. 1 
incarico libero professionale di psicologo/a per attività di sostegno ai caregiver per 
attuazione LEPS Servizi sociali di sollievo da svolgersi nel territorio del Comune di 
Jesi” 
 
 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA 

CANDIDATO PUNTEGGIO 
PER TITOLI 

PUNTEGGIO 
PROVA ORALE 

TOTALE 

1 5633 4 20 24 

2 5683 5 18 23 

 
 

mailto:asp.ambitonove@aspambitonove.it
http://www.aspambitonove.it/
mailto:asp.ambitonove@emarche.it

